

**P.M. de Santo Antônio do Aracanguá**

Compras e Licitações

ANEXO I - CONTRATO Nº 8/2019**Código/Fornecedor: 105 - IMPERIUS LIVROS E PAPEIS LTDA EPP**

Item	Código/Descrição	Unid.	Quantid.	Vlr Unit.	Vlr Total
1	34252 - APONTADOR COM DEPOSITO CAIXA COM 25 UNIDADES <i>Marca: LEO LEO</i>	CAIXA	80,00	18,48	1.478,40
2	42885 - BORRACHA BRANCA GRAFITE LATEX Nº 40 <i>Marca: LEO LEO</i>	UNIDADE	5.000,00	0,15	750,00
3	14143 - CADERNO 1/4 BROCHURA COSTURADO CAPA DURA COR LISA <i>Marca: FORONI</i>	UNIDADE	1.300,00	1,99	2.587,00
4	42830 - CADERNO BROCHURA 1/1 (COSTURADO) CAPA DURA (COR <i>Marca: FORONI</i>	UNIDADE	7.500,00	4,59	34.425,00
1 MATERIA					
5	42883 - CADERNO DE CALIGRAFIA 1/4 BROCHURA 40 FLS <i>Marca: FORONI</i>	UNIDADE	600,00	0,88	528,00
7	42878 - CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM VERNIZ 10X1 <i>Marca: FORONI</i>	UNIDADE	1.000,00	8,59	8.590,00
200FL ESPIRAL; FOLHAS PAUTADAS; FORMATO: 200MM X275MM.					
8	42880 - CANETA ESFEROGAFICA 1.0MM CRISTAL AZUL CX. 50UNID <i>Marca: BIC</i>	CAIXA	65,00	29,70	1.930,50
9	42881 - CANETA ESFEROGAFICA 1.0MM CRISTAL VERMELHA CX. <i>Marca: BIC</i>	CAIXA	35,00	32,29	1.130,15
10	42882 - COLA BRANCA 110G LAVAVEL CAIXA COM 12 UN <i>Marca: TENAZ</i>	CAIXA	90,00	48,95	4.405,50
11	29737 - ETIQUETA ADESIVA ESCOLAR PAUTADA CARTELA C/8UN <i>Marca: GRESPAN</i>	PACOTE	50,00	12,50	625,00
ETIQUETA ADESIVA ESCOLAR PAUTADA CARTELA C/8UN PACOTE 50 UNIDADES					
12	48390 - GIZ DE CERA JUMBO (GROSSO) COM 12 CORES CX 90GR <i>Marca: MARIPEL</i>	CAIXA	350,00	2,68	938,00
13	42892 - LAPIS DE COR 12 CORES JUMBO TRIANGULAR <i>Marca: LEO LEO</i>	CAIXA	300,00	10,49	3.147,00
COMPRIMENTO3/4 - CAIXA					
14	42884 - LAPIS DE COR 12 CORES SEXTAVADO CAIXA 1 UNIDADE <i>Marca: LEO LEO</i>	CAIXA	1.450,00	3,09	4.480,50
15	6468 - LAPIS PRETO N 02 SEXTAVADO <i>Marca: LEO LEO</i>	UNIDADE	5.000,00	0,21	1.050,00
Dimensões aproximadas 6,9 mm (diâmetro) e comprimento de 175mm, grafite n.02 de 2,4 mm de diâmetro; graduação=B; deve possuir micro partículas ativas; material cerâmico e resistente, deve deslizar facilmente sobre o papel; produto não perecível e atóxico. Certificado pelo INMETRO.					
16	42891 - MASSA DE MODELAR - ESTOJO COM 12 CORES <i>Marca: ACRILEX</i>	UNIDADE	500,00	2,69	1.345,00
SUPERMACIA; NÃO GRUDA NAS MAOS E NÃO ESFARELA.					
18	42888 - TESOURAS 13CM S/ PONTA PONTA DE AÇO <i>Marca: JOCAR</i>	UNIDADE	900,00	1,63	1.467,00

19	42887 - TINTA GUACHE CX COM 6 CORES PRIMARIAS	CAIXA	400,00	2,27	908,00
<i>Marca: <u>MARIPEL</u></i>					
TOTAL DO FORNECEDOR R\$					68.735,05